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Reallohnindex Reallohnindex Nominallohnindex Nominallohnindex Verbraucherpreisindex Verbraucherpreisindex
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Veränderung zum 
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Veränderung zum 

Vorjahreszeitraum in 
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Veränderung zum 

Vorjahreszeitraum in 

Prozent
Zeilenende

2008 93,2 0,5 85,9 3,2 92,2 2,7
Zeilenende

2009 93,7 0,5 86,7 0,9 92,5 0,3 Zeilenende

2010 94,7 1,1 88,6 2,2 93,6 1,2 Zeilenende

2011 95,6 1,0 91,4 3,2 95,6 2,1 Zeilenende

2012 96,3 0,7 93,7 2,5 97,3 1,9 Zeilenende

2013 96,7 0,4 95,6 2,0 98,9 1,6 Zeilenende

2014 97,5 0,8 97,2 1,7 99,7 0,9 Zeilenende

2015 100,0 2,6 100,0 2,9 100,0 0,3 Zeilenende

2016 101,6 1,6 101,9 1,9 100,3 0,3 Zeilenende

2017 102,7 1,1 104,3 2,4 101,6 1,3 Zeilenende

2018 104,0 1,3 107,3 2,9 103,2 1,6 Zeilenende

2019 105,4 1,3 110,3 2,8 104,6 1,4 Zeilenende

2020 104,1 -1,2 109,3 -0,9 105,0 0,4 Zeilenende

Zeilenende

Spaltenende Spaltenende Spaltenende Spaltenende Spaltenende Spaltenende Spaltenende Seitenende

1) Jahresdurchschnitt.
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Reallohnindex, Nominallohnindex sowie Verbraucherpreisindex in Niedersachsen 2008 bis 2020

Berichtszeitraum
1)

Reallohnindex Nominallohnindex Verbraucherpreisindex
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Veränderungsraten des Reallohnindex, Nominallohnindex sowie Verbraucherpreisindex in Niedersachsen 2008 bis 2020             
im Vergleich zum Vorjahr - Angaben in Prozent
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